ЗАЯВЛЕНИЕ
НА ПОДКЛЮЧЕНИЕ УСЛУГИ «ИНТЕРНЕТ-ЭКВАЙРИНГ»

Клиент: ___________________________________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица, фамилия, собственное имя, отчество индивидуального предпринимателя)
УНП __________________ Место нахождения:__________________________________________________________
в лице _________________________, действующего(ей) на основании ______________________________________,
должность, Ф.И.О						        «Устава», «доверенности от_№_» или Свидетельства»*

Настоящим подтверждаю, что ознакомлен с условиями Договора о комплексном банковском обслуживании юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в ЗАО «Альфа-Банк», размещенного на официальном сайте Банка в сети Интернет по адресу www.alfabank.by (далее - ДКБО), и принимаю его условия путем присоединения к ДКБО.
Прошу предоставить услугу «Интернет-эквайринг» в соответствии с Условиями оказания услуги «Интернет-эквайринг» (приложение 7 к ДКБО) и с учетом следующих параметров:

	Адрес интернет-ресурса
	ФИО контактного лица

	БИК Банка по счету для зачисления платежей в BYN
	Телефоны контактного лица
	e-mail контактного лица

	 Зачислять платежи на текущий банковский счет в день их совершения **

	Размер вознаграждения Банка по операциям интернет-эквайринга составляет:

	если карточка выпущена Банком
	если карточка выпущена иными банками Республики Беларусь
	если карточка выпущена банками-нерезидентами
	по операциям в иностранной валюте, если карточка выпущена банками-нерезидентами

	Размер вознаграждения Банка по транзакциям, совершенным посредством Платежных сервисов составляет:

	если карточка выпущена Банком
	если карточка выпущена иными банками Республики Беларусь
	если карточка выпущена банками-нерезидентами
	по операциям в иностранной валюте, если карточка выпущена банками-нерезидентами

Счета Клиента:

	Номер счета Клиента для зачисления платежей в BYN

	B
	Y

	Номер счета Клиента для зачисления платежей в USD

	B
	Y

	Номер счета Клиента для зачисления платежей в EUR

	B
	Y

	Номер счета Клиента для зачисления платежей в RUB

	B
	Y

Лимиты по операциям интернет-эквайринга

	Сумма операций в день, BYN
	Количество операций в день, шт
	Сумма по операциям возврата в месяц, BYN

	Сумма операций в месяц, BYN
	Количество операций в месяц, шт
	Средний чек по операциям, BYN

	Перечень регионов, открываемых для приема платежей по интернет-эквайрингу:

Осуществление Переводов

	Размер вознаграждения Банка при осуществлении Переводов составляет:

	если карточка выпущена Банком
	если карточка выпущена иными банками Республики Беларусь
	если карточка выпущена банками-нерезидентами

	Лимиты при осуществлении переводов

	Сумма операций в день, BYN
	Сумма операций в месяц, BYN
	Количество операций в день, шт
	Количество операций в месяц, шт

	Перечень регионов, открываемых для осуществления Переводов:

* - Свидетельство о государственной регистрации индивидуального предпринимателя
** - Порядок и условия зачисления платежей в день их совершения определяется договором интернет-эквайринга.

____________________________________	______________________ 	 ___________________		__________________
Должность представителя организации 		ФИО			подпись				дата
МП
Принято к исполнению:

 ____________________________________	______________________ 	 ___________________		__________________
Должность представителя Банка			ФИО			подпись				дата
Штамп исполнителя
[bookmark: _GoBack]